
39.72

X=6599100

Y=
64

17
00

X=6599500

Y=
64

17
00

X= 6599100

Y=
 6

41
85

0

Astangu tn

A

Kr A

A

Ki
ll

A

Akr

kr

kr

kr

maakivid

maakivid

maakivid

Toolse tee

Koidu tn

Bet kivi

Kill

Pi
nn

Kr

Pinn

Pinn

Pinn

Pinn

Pinn

Pinn

A

Postkast

pesukuivati

37.35 37.50
37.38 37.69

37.50
37.63

37.74 37.70
37.67

35.85
36.51

37.74

37.75

38.18

37
.9

9

36
.6

2
36

.6
3

37
.6

0

37.87

37.73

36.77
36.62

38.40
38.51

38.45

38.05
38.62

38.45
38.1236.94

36.7837.7637.85

37.99
37.66

36.78
36.80

38.14
38.16

38.12

37.89

38.30

38.50

38.51

38.3736.99
37.02

38.04

38.15
38.46
38.27

37.11
37.24

38.75
38.93

38.91

38.74

39.00

37.69

39.57

39.29

37.20

40.07

39.82

39.80

39.56

37.34

40.30

40.18

40.0439.98

37.35
37.27

39.09

39.33

40.50
39.72

40.59

39.70

40.42

40.25
40.27

37.59

37.61
37.42

38.89

38.91
38.96

39.16
40.23

40.31
39.52

39.0539.86

39.54

38.99
38.86
38.6437.65

37.6438.2038.67

39.20

40.10

39.84
39.14
39.04

38.95

38.80

37.63

37.55

38.60

38.73

36.70

40.15

37.3538.38

39.54

39.31
39.25

39.18
39.0337.87

39.66
39.67

39.6539.49

39.85

40.03

39.3639.14

37.96

38.77

37
.9

6

37.68

39.29

40.14
40.33

39.77
39.62
39.55

39.4838.06

38.12

39.34
39.49
39.52

40.24
40.04

39.05

39.5840.37

40.40

39.72
39.66

39.69

39.30

38.31

37.86

39.46

39.9040
.9

9

39.80
39.81

39.6837.91

40.45

40.20

40.01

40.90

40.08

39.86

40.42

40.25

39.89

39.73

39.54

40.36

39.10

39.01
38.77

38.24
37.96

39.49
39.43

38.14

38.33

38.88
38.05

38.68

37.85

38.85

37.87

38.90
38.03

38.14

38.92

38.72 38.59
37.94

39.30

39.17

39.28

38.09

38.09

39.16

39.51

39.93

39.96

39.69

38.19

39.84

39.98

38.40

38
.1

8

40.01

38.82

40.06

39.88

39.67

40.27

40.42

39.99

40.01
39.94

39.77

38.26
39.66

39.83
39.85
39.92

40.29
40.00

40.25

40.44

39.66

39.41

39.12
38.96

37.84

39.74

40.23

40.28

39.78

38.01

39.94

39.1739.25

39.37

39.17

39.19

40.72

39.31

38.91

38.88

39.82

39.16

40.03

39.18

40.07

39.87

39.14

39.26

39.34

39.46

39.37
39.34

39.36

39.00

39.73

39.85

39.71

39.56

39.49

40.27

40.26

39.84

40.28

39.61

39.60

39.75

39.77

39.67

39.52

39
.78

39.67

39.53

39.79

39.67

39
.9

6

40.11

39.96

39.99

39.79

40
.1

8

40.29

40.37

40.26
39.96

39
.9

5

40.18

40.16

40.06

40.32

40
.49

40.47

40.15

40.30

40.36
41.07

40.92

40.84
40.58

40.48

39.13

39.30

39.31

39.56
39.64

39.6139.41

39.73

39.74

39.38

39.59

39.44

39.21

39.53

39.72

39.37

39.50
39.73

39.68

39.67

39.89

39.89
39.78

39.72

39.82
39.80

38.80

38.20

39.20

37.92

40.16

40.49
39.86

39.57

40.30

40.12

38.12

39.22

39.13

38.09

40.15

40.23
39.39

39.19

40.03

39.52

38.13

39.20

39.11

38.17

39.17

39.85

39.24

39.34

40.08

39.44

39.27

38.26

39.25

39.22

38.18

39.21

39.74

39.89

39.26

39.19

39.77

39.41

39.18

38.15

39.19

39.15

38.20

39.09

39.89

39.26

39.20

39.30

39.20

39.43

39.71

39.13

39.31

39.52

39.35

39.28

39.42

39.92

39.82

39.41

39.62

39.41

39.24

39.51

39.43
39.41

39.27

39.65

39.44

39.42

40.31

37.98

39.90

39.72

38.05 39.76

38.01

39.50

38.22

37.89

37.34

37.13 37
.4

0

37.47

37.45

39.2639.69

40.63

39.26

37.82

38.85
38.97

39.20

39.28

39.29

39.49

37
.9

3 39
.3

5 39.48

39.48

39.36

39.34

40.26

40.27

39.92

40.44

39.36

39.77

39.10

39.19
39.13

39.12

39.22

39.42

39.16

39.23

39.22

39.16

39.28

39.27

39.24

39.17
39.12

39.12

38.42

39.29

39.19

39.58

39.55

37.65

37.74
37.64

37.23

38.93 39.49
39.34

38.41
38.70

37.51

37.63

39.61

41.90

40.78

37.63

38.81

38.08

39.00

39.31

38.75

38.75

39.05

39.07

39.37

39.15

37.7638.89

39.07

40.39

38.82

38.89

39.46

38.79

37.42
38.92

39.56

38.87

38.74

39.30

39.38

39.13

37.58
38.88

39.30

39.50

38.84

38.98

39.17
39.25

40.07 39.91

39.67

39.25

39.52

40.8039.39

38.65

38.58

38.81

39.28

39.31
39.17

38.73

38.59

38.69

38.99

38.75

38.79

40.28

38.93

39.18

40.38

40
.3

6

39
.8

5

38.12

38.03

39.98

38.16

39.73

38.06

37.96

38.03

39.02

37.93

38.74

38.05

38.66

37.85

38.81

37.90

38.82

37.91

39.3339.44

39.20

38.87

39.01

38.09

39.50

38.05

39.7539.78

39.74
39.59

39.51

39.8239.90

38.13

38.91

39.39

38.71

38.91

 40.91 

 40.94 
 40.66 

 40.78 
 40.9

8 

 39.18 

 39.49 

 39.36 
 39.40 

 39.29 

 39.89 

 39.76 
 39.73 

 39.86 
 39.83 

 
3
9
.6
2
 

 39.52 

 39.37 

 39.34 

 39.51 

 40.33 
 40.29 

 40.36 
 40.31 

 40.24 
 40.34 

 40.25 
 40.30 

 40.27 
 40.37 

 40.42 

 40.48 

 40.41 

 40.42 

 40.37 

 40.34 

 
4
0
.0
9
  

40.04 

 40.25 

 40.11  4
0
.0
9
 

 40.34 

 40.30 
 40.35  40.20 

 40.10 

 40.20 
 40.07 

 40.33 

 
3
9
.7
6
 

 3
9.9

1 
 39.94 

 
3
9
.5
9
 

 
3
9
.5
0
 

 38.80 

 39.67 

 39.26 

ORIENT.

ORIENT.

tiik

Kraav

Kraav

Kraav

Kraav

Kraav

Kraav

Kraav

Kraav

Kraav

Kraav

kraav

kraav

kraav

kraav

kraav

kraav

39.79
37.53-37.62

Ø600 PL

37.50-37.68
39.57

36.39-36.51
37.56 400PL

200PL

400PL 38.97
37.64-37.68

39.46
37.70-37-86400PL

38.20

36.98

34501:003:0300
Koidu tn 42

34501:003:0006
Koidu tn 44

34501:001:0015
Elamupiirkonna

34501:001:0016
Toolse tee 17

34501:001:0017
Toolse tee 19

34501:001:0018
Toolse tee 21

34501:001:0019
Toolse tee 23

34501:001:0022
Toolse tee 27

34501:001:0025
Astangu tn 12

34501:001:0026
Astangu tn 14

34501:001:0027
Astangu tn 16

34501:001:0028
Astangu tn 18

34501:001:0029
Astangu tn 2034501:001:0031

Astangu tn 22

34501:001:0032
Astangu tn 24

34501:001:0033
Astangu tn 26

34501:001:0034
Astangu tn 25

34501:001:0037
Astangu tn 20a

34501:001:0036
Astangu tn 29

34501:001:0035
Astangu tn 27

34501:001:0021
Toolse tee 25

34501:001:0023
Toolse tee

34501:003:0019
Koidu tn 44a

34501:001:0058
Kunda metskond 221

34501:001:0059
Toolse looduskaitseala 4

90301:001:0239
Koidu tn 42a

178178

R 5

Mets 70%Ku 30%Mä

Mets 70%Ku 30%Mä

Mets 70%Ku 30%Mä

8

8

8

2.5

2.5

2.5

575a Parkla 221 Anna teed

AA

KORRASTATAV 
(PUHASTATAV) TRUUP

(vt märkus 7)

KORRASTATAV 
(PUHASTATAV) TRUUP

(vt märkus 7)

KORRASTATAV (PUHASTATAV)
/ REKONSTRUEERITAV 

 TRUUP (vt märkus 7)

ETTEVAATUST!
TEHNOVÕRGUD

PARKLA,
5 SÕIDUAUTO
KOHTA + 1 INVAKOHT

JALGRATTAPARKLA,
KUNI 10 KOHTA

STEND RAJA SKEEMI
JA KASUTUSKORRAGA

TÕKKEPOSTID

TÕKKEPOSTID

R 16

R 11

R 71

R 71

R 71

R 46

R 21

R 6

R 96

R 196

R 196

PUURKAEVU KAITSEVÖÖND

PUURKAEVU KAITSEVÖÖND

1
7.5

5

2.5
16.5

2.5

R 2
R 2.5

R 5

CC

R 5

331 Sissesõit keelatud

TÄIDETAV, ÜMBERPROFILEERITAV
KRAAVI OTS

(vt märkus 7)

TÄIDETAV, ÜMBERPROFILEERITAV
KRAAVI OTS

(vt märkus 7)

JALAKÄIJATE SISSEPÄÄS JA
JUURDEPÄÄSUTEE RAJA
TEENINDUSMASINATELE,
LAIUS MIN 3.5 M

TÄIDETAV, ÜMBERPROFILEERITAV
KRAAVI OTS (vt märkus 7)

RAJA EHITAMISEKS TULEB
ÜMBER PROFILEERITAV PUISTANG

(vt märkus 7)

Töö nr:

Mõõt:

Kuupäev:

AB Artes Terrae OÜ Sulev Nurme
Tellija:

Joonis:

Töö:

Maastikuarhitektid:

Asukoht:
Reg nr 12978320
Küütri 14, Tartu 51007
artes@artes.ee
tel 742 0218
www.artes.ee

1:500Kunda metskond 221, Kunda, Lääne-Virumaa

23060KP2.

Kunda terviseraja projekt

25.08.23

Joonise nr:

Asendiplaan

Fail:

1

Staadium: PP

23060KP2_PP_MA-3-02_v01_KundaAS.vwx

Viru-Nigula VV

Sulev Nurme
Vastutav spetsialist: Versioon: 01

10 05 m20 40 60

N

S

R 5

Mets 70%Ku 30%Mä

Mets 70%Ku 30%Mä

Mets 70%Ku30%Mä

Mets 70%Ku 30%Mä

Mets 70%Ku 30%Mä

Mets 50%Ku 50%Mä

LEHT 1

TINGMÄRGID
proj. purustatud kruusa-koorepuru kattega terviserada

proj. purustatud kruusa või tihendatud pinnase kattega juurdepääsutee kergliiklejatele

proj. purustatud kruusa või tihendatud pinnase kattega tee/ala sõidukitele

proj. asfaltbetoonkattega ala

proj. 0,5 m laiune niidetav ala - hooldusriba teede servas

säilitatav looduslik avatud ala, ei niideta

säilitatav metsaala

proj. pink, paigaldus valikuline

proj. viidapost, paigaldus valikuline

proj. liiklusmmärk

proj. stend rajainfoga, paigaldus valikuline

proj. turvapostid parklas, kõrgus 0.8m

olemasolev rada, hooldus: sisseniidetav 1,2...3,5 m koridor (koos hooldusribadega)

Radade lõiked on antud joonisel 3.

Asendiplaan, leht 1

2

Alusplaan: Maa-ala plaan, koostaja Gem-Geo OÜ, 08.2023, töö nr 13481

MÄRKUSED
1. Puistusisese rajakoridor täpsustada looduses vastavalt kasvavatele väärtuslikele metsapuudele. Raadamisel säilitada männid, mille
läbimõõt on suurem, kui 20 cm ning vajadusel vastavalt sellele korrigeerida tee trajektoori.
2. Juurdepääsuteede ja terviseraja ümbruses tuleb vähemalt 25 m laiusel alal kummaltki poolt rada eemaldada jalal kuivanud või kuivavad 
puud, mis võivad langeda rajale.
3. Raja kõrval säilitatavate puude alumised oksad, mis ulatuvad radade kohale, tuleb eemaldada kuni 2.5 m kõrguseni raja pinnast
arvestades. Eemaldada tuleb ka kuni 10 m kaugusel kasvavate puude võrades olevad kuivanud oksad, mis võivad kukkudes rajal
liikujaid ohustada.
4. Pinkide, viidapostide ja stendide paigaldamine on valikuline ning võimalik ehitada etapiviisiliselt, kasutustaristu hulga ja vajaduse otsustab tellija.
5. Vajadusel võib Koidu tn parklasse viitamiseks lisada osutava liiklusmärgi Koidu tänavalt ning rajaotstele sissesõidu keelu märgid Toolse teelt
ja Astangu tänavalt.
6. Säilitada olev reljeef. Looduses oleva reljeegi väljakaevamist ja täitmist teha minimaalselt vaid juhul, kui raja pikikalle ületab 6% ning täita/
välja kaevata on vaja raja laiuse tagamiseks. Täpsustada tööjoonistega.
7. Truupide korrastamine, kraavide otste täitmine jm maaparandussüsteemi rekonstrueerimine tuleb lahendada käesolevast projektist eraldiseisvalt
kaasates hüdroinseneri ehitustööde eelselt.

Käesolev lahendus tuleb täpsustada rajamiseelselt tööjoonisega. Ehitaja on kohustatud hinnapakkumise eelselt objektiga kohapeal. Joonisel
avastatud tehniliste vastuolude korral lähtuda maastikuarhitektuursest ruumilahendusest. Joonise tõlgendamisel tekkivate küsimuste korral konsulteerida projekti autoriga.
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